platte draadnieten G type 11

« De standaard platte draadniet voor hamertackers voor het

artikelnummer

EAN-nr.

Type

rugbreedte in mm
draadbreedte in mm
Nietlengte

Stuks

artikelnummer

EAN-nr.

Type

rugbreedte in mm
draadbreedte in mm

Nietlengte

Stuks

03.06.2024

042-0765

4009729080467

platte
draadnieten

10,6
1,25
6
5000

042-0795

4009729081365

platte
draadnieten

10,6
1,25
6
1200

042-0766

4009729080498

platte
draadnieten

10,6
1,25
8
5000

042-0796

4009729081396

platte
draadnieten

10,6
1,25
8
1200

bevestigen van folies.

042-0767

4009729080528

platte
draadnieten

10,6
1,25
10
5000

042-0797

4009729081426

platte
draadnieten

10,6
1,25
10
600

042-0757

4009729080559

platte
draadnieten

10,6
1,25
12
5000

042-0798

4009729081457

platte
draadnieten

10,6
1,25
12
600

042-0769

4009729080580

platte
draadnieten

10,6
1,25
14
5000

042-0799

4009729081488

platte
draadnieten

10,6
125
14
600



